
Dobrý den. 

 

Tato nabídka je motivační forma pro nákup a pořízení služeb a materiálu u firem Vesta Auto 
Praha , FD servis Praha , DIK consulting a HOC Teplice prostřednictvím mé osoby , která 
tyto firmy zastupuje v určitých oblastech. 
 
Ve své podstatě je to velmi jednoduché. Jednotky SDH v daném okresu v případě, že 
uskuteční nákup u těchto firem, tímto nákupem podporují své vlastní okresní sdružení, neboť 
určité procento z tohoto obchodu bude převedeno zpět na okresní sdružení hasičů, a to dle 
tohoto konkrétního klíče: 
 
1 Vesta Auto s.r.o.Praha : v případě zadání opravy, přestavby vozidla, eventuelně nákupu 
nového, bude převedeno na okresní SDH 1% z celkového objemu zakázky . 
 
2 FD servis Praha : majáky, světelné rampy a další náležitosti ohledně VRZ a dalších 
komponentů např. přídavné sedačky, bude převedeno 5% z celkového objemu zakázky . Toto 
se nevztahuje na speciální nabídky. 
 
3 DIK consulting : v tomto případě se nabídka vztahuje na nákup tohoto sortimentu: přenosná 
motorová čerpadla Rosenbauer Baewer , FOX III , Otter, vysokotlaká čerpadla UHPS. Zde se 
jedná o 2% z objemu zakázky. 
 
4 HOC Teplice: ostatní výbava pro jednotky SDH, v tomto případě se jedná o 2% z celkového 
objemu zakázky. 
 
 
Ve všech případech se jedná o výpočet z částky bez DPH a musí být uskutečněny přes moji 
osobu,  neboť já jako osoba poskytuji tyto peníze pro další rozvoj SDH v okrese .  

   

S pozdravem  

Ohni zmar  

   

Petr Slavíček  

00420 602 703 874   

www.svetelnerampy.shop1.cz 

 

 

 


